XanumMmos Pacasnb 3aBpatoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

018/24

019/24

020/24

021/24

022/24

023/24

024/24

025/24

026/24

027/24

028/24

029/24

030/24

031/24

032/24

033/24

034/24

035/24

036/24

040/24

037/24

041/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "bunguHr-KoHcanTuHr'

000 "bunnanHr-KoHcantuur"

00O "bungunHr-KoHcanTuHr"

000 "bunguHr-KoHcanTuHr'

00O "bungunHr-KoHcanTuHr"

00O "bungunHr-KoHcanTuHr"

00O "bunguHr-KoHcanTuHr"

000 "bunagunHr-KoHcanTuHr'

000 "BbunagunHr-KoHcanTuHr"

00O "bunguHr-KoHcanTuHr"

00O "bunguHr-KoHcanTuHr"

000 "BunaguHr-KoHcanTuHr'

00O "bunanHr-KoHcanTuHr'

000 "bungunHr-KoHcanTuHr"

00O "bunanHr-KoHcanTuHrr'

000 "bungunHr-KoHcanTuHr"

000 "bunanHr-KoHcanTuHr'

00O "bunguHr-KoHcanTuHr'

00O "bungnHr-KoHcanTuHr"

000 "bungunHr-KoHcanTuHr'

00O "bungunHr-KoHcanTuHr'

00O "bungunHr-KoHcanTuHr'

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

12.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

26.04.2024

03.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

16.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

17.06.2024

CBepeHun

Xanumos Padasnb 3aBoaToBuY

003806

22.02.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

aBToOMOb6UNb

KBapTUpa

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

aBTOMOOUNb

rapax

3eMeJibHbIN
y4acToK

rapax

aBToMOb6Ub

nomMeuleHne

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

3eMeJibHbIN
y4yacTok

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUb

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



042/24

043/24

044/24

045/24

046/24

000 "BunaguHr-KoHcanTuHr'

000 "bungunHr-KoHcanTuHr"

00O "bunanHr-KoHcanTuHr'

000 "bunaunHr-KoHcanTuHr"

000 "bunanHr-KoHcanTuHr'

19.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

28.06.2024

aBToMOb6UNb

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

3eMesbHbIN
y4acToK

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa



	Халимов Рафаэль Завдатович

