

Халимов Рафаэль Завдатович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Халимов Рафаэль Завдатович			
Номер в реестре членов РОО		003806			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
018/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	02.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
019/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	05.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
020/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
021/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	12.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
022/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	17.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
023/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
024/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	19.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
025/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	26.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
026/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	03.05.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
027/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
028/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	07.05.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
029/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	08.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
030/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	13.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
031/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	16.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
032/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	21.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
033/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	21.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
034/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
035/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	29.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
036/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	29.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
040/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	29.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
037/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	31.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
041/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

042/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	19.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
043/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	21.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
044/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	21.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
045/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
046/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	28.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества